[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014 № 4734

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 05.08.2013 № 4076

«О создании комиссии по противодействию
экстремизму в городе Рубцовске»

(с изменениями,  внесенными постановлениями

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 09.08.2013 № 4132, от 23.12.2013 № 6167)

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.08.2013 № 4076 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в городе Рубцовске» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.08.2013 № 4132, от 23.12.2013 № 6167) следующие изменения:  слова
«Черноиванов Сергей Павлович              – заместитель председателя
                                                                     комиссии, заместитель Главы
                                                                     Администрации города
                                                                     Рубцовска Алтайского края;

Чистиков Владимир Анатольевич           - секретарь комиссии, ведущий
                                                                     специалист отдела спецработы
                                                                     Администрации города

                                                                      Рубцовска Алтайского края.»

заменить на слова

«Мищерин Алексей Алексеевич               – заместитель председателя
                                                                      комиссии,     заместитель Главы
                                                                Администрации города
                                                                Рубцовска Алтайского края;

Дудников Вадим Юрьевич                  – секретарь комиссии, ведущий
                                                               специалист       отдела спецработы
                                                               Администрации города

                                                               Рубцовска Алтайского края.»;
слова

«Берсенева Татьяна Викторовна         – заместитель прокурора города
                                                                Рубцовска Алтайского края

                                                                (по согласованию);
Борисова Ольга Федоровна                  - врио начальника отдела УФМС

                                                                 России   по Алтайскому краю в

                                                                 городе Рубцовске

                                                                 (по согласованию);»
заменить на слова

«Иконникова Светлана Сергеевна        – заместитель прокурора города

                                                                  Рубцовска Алтайского края

                                                                  (по согласованию);
Павловских  Галина Владимировна     - начальник отдела УФМС

                                                                  России   по Алтайскому краю в

                                                                   городе Рубцовске

                                                                  (по согласованию);»;
слова

«Гамалеев Борис Александрович       - начальник МО МВД России
                                                               «Рубцовский» (согласованию);
Громов Владимир Алексеевич            – и.о.  начальника правового отдела
                                                                Администрации города Рубцовска;

Зорина Марина Александровна           – начальник МКУ «Управление
                                                                культуры, спорта и молодежной
                                                                политики» города Рубцовска;»

заменить на слова

«Соломатин Виталий Николаевич       - начальник МО МВД России
                                                                  «Рубцовский» (согласованию);

Громов Владимир Алексеевич             –   начальник правового отдела
                                                                 Администрации города Рубцовска

                                                                 Алтайского края;

Зорина Марина Александровна            – начальник МКУ «Управление
                                                                  культуры, спорта и молодежной

                                                                  политики» г. Рубцовска;»;

слова

«Осипенко Юлия Владиславовна         – и.о. заместителя начальник МКУ

                                                                  «Управление культуры, спорта и
                                                                  молодежной политики» города
                                                                  Рубцовска;»

заменить на слова

«Краснова Наталья Александровна     – заместитель начальника МКУ
                                                                 «Управление культуры, спорта и
                                                                 молодежной политики»
                                                                 г. Рубцовска (по согласованию);».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города  Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                            В.В. Ларионов